
ホストファミリーホストファミリー
募集！募集！

問い�わせ

ご��で国��流を体�してみませんか。

1.受�期間
   令和5年9⽉24⽇(⽇)〜9⽉29⽇(金)
     �の３パターンから�択
  ①��する６⽇間（9/24(⽇)⼣〜9/29(金）�）
  ②前半４⽇間（9/24(⽇)⼣〜9/27(�）�）
  ③�半３⽇間（9/27(�)⼣〜9/29(金）�）

2.受���
   15歳から17歳になる⽣徒15�
   保�者2� ※��で、1〜3�の受�をお願いします

4.ホストファミリーの�へお願いしたいこと
・��、�散場�の�� (主にJR三��)
・�泊と�事の提供 
・⾃由時間での�流

5.申し�み��
   下�のURL または⼆�元コードから
お申し�みください。
https://logoform.jp/form/UQ6D/270480 

※申�期�: 令和5年8⽉25⽇(金�⽇)
6.その他
 �募��の場�は、��構成等マッチングの�件により��させていただく場�があります。 
同�件の場�は、抽�とさせていただきます。

三�������

〒723−8605 三����三丁⽬5�1�
☎ 0848−67−6270

✉  keieikikaku@city.mihara.hiroshima.jp

9/24
9/25
9/26
9/27
9/28
9/29

三��へ⼣���
���内⾒�

�浦中���問
�⻄�⾯へ⽇�り�⾏

三��内での活動
三��を��発

スケジュール

※�⽤
   �償にてお願いいたします。

��のWebサイト

三��・パーマストンノース���都��流事業

3.���帯
 �内在�または在�、在�者の��（単��帯を�く）


